
 
 

UCHWAŁA NR XXI/152/2025 
RADY GMINY KAMIONKA WIELKA 

z dnia 4 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany w Uchwale Budżetowej Gminy Kamionka Wielka na rok 2025. 

Na podstawie art. 211, 212 i  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1530 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 w późn. zm.) - Rada Gminy Kamionka Wielka, na wniosek Wójta Gminy Kamionka 
Wielka,  uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej  Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1) Zwiększa się  dochody o kwotę 3.515.429,00 zł, z czego: 

a) dochody majątkowe – zwiększenie o 3.515.429,00 zł, 

b) dochody bieżące – zmiana o 0,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się wydatki o kwotę 365.429,00 zł z czego: 

a) wydatki bieżące zmniejszenie o 145.866,00 zł z tego wydatki jednostek budżetowych zmniejszenie 
o 145.866,00 zł (w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane – zwiększenie o 193.016,0 zł, wydatki 
związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejszenie o 338.882,00 zł), dotacje na zadania bieżące – 
zmiana o 0,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – bez zmian,  wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 – bez zmian, obsługa długu – bez zmian. 

b) wydatki majątkowe z przeznaczeniem na inwestycje i zakupy inwestycyjne – zwiększenie 
o 511.295,00 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 – zwiększenie o 4.230.800,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie przychodów i rozchodów dokonuje się następujących zmian: 

a) przychody budżetu – zmniejsza się o 3.150.000,00 zł do kwoty łącznej 3.495.433,55 zł 

b) rozchody budżetu – bez zmian 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt gminy ulega zmniejszeniu i wynosi: 1.078.433,55 zł . 
Deficyt ten zostanie sfinansowany  z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 sierpnia 2025 r.

Poz. 4853



- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 880.351,69 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 198.081,86 zł, 

6) W związku z dokonanymi zmianami w budżecie Gminy Kamionka Wielka na rok 2025 ustalony łączny 
limit zobowiązań z tytułu  zaciąganych kredytów i pożyczek ulega zmniejszeniu o kwotę 3.150.000,00 zł 
do kwoty 0,00 zł. 

7) Dokonuje się zmian planu kwot dotacji udzielanych w roku 2025 dla jednostek sektora finansów 
publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8) Dokonuje się zmian w planie wydatków  w ramach Funduszu Sołeckiego na rok 2025, który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach  wynosi: 

a) dochody ogółem: 76.018.129,38 zł z tego: 

-  bieżące:   69.705.098,81 zł 

-  majątkowe: 6.313.030,57 zł 

b) wydatki ogółem: 77.096.562,93 zł  z tego: 

- Wydatki bieżące:  61.788.660,98 zł z tego: 

-  wydatki jednostek budżetowych: 49.220.279,65 zł z tego: 

  -wynagrodzenia i składki od nich naliczane:  33.934.361,20 zł 

  -wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 15.285.918,45 zł 

 -dotacje na zadania bieżące: 5.439.428,57 zł 

 -świadczenia na rzecz osób fizycznych: 5.930.473,98 zł 

 -wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 
pkt. 2 i 3:  536.119,78 zł 

 -wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji: 0,00 zł 

 -obsługa długu: 662.359,00 zł 

- Wydatki majątkowe:  15.307.901,95 zł z tego: 

 -inwestycje i zakupy inwestycyjne: 15.307.901,95 zł w tym: 

  na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art.5  ust.1 pkt.2 i 3:  
4.787.043,57 zł 

 -zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie udziałów do spółki prawa 

handlowego: 0,00 zł  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamionka Wielka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4853



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Kamionka Wielka 

 
 

Mateusz Górski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4853



Dział Rozdział

1 2

750

75023

756

75615

010

01044

Załącznik nr 1 do Uchwały nr  XXI/152/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 04.08.2025 r.

w złotych

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

3 4 5 6 7 8

bieżące

Administracja publiczna 762 057,00 0,00 50 000,00 812 057,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 370 000,00 0,00 50 000,00 420 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 360 000,00 0,00 50 000,00 410 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

33 451 896,08 -200 000,00 150 000,00 33 401 896,08

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

2 792 700,00 -200 000,00 150 000,00 2 742 700,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 650 000,00 -200 000,00 0,00 2 450 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 9 000,00 0,00 150 000,00 159 000,00

bieżące razem: 69 705 098,81 -200 000,00 200 000,00 69 705 098,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

497 220,44 0,00 0,00 497 220,44

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 66 792,00 0,00 3 515 429,00 3 582 221,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 3 515 429,00 3 515 429,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 3 515 429,00 3 515 429,00

majątkowe razem: 2 797 601,57 0,00 3 515 429,00 6 313 030,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 034 520,01 0,00 3 515 429,00 4 549 949,01

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

537 299,57 0,00 3 515 429,00 4 052 728,57

Ogółem: 72 502 700,38 -200 000,00 3 715 429,00 76 018 129,38

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4853



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 136 640,10 454 848,10 454 848,10 2 000,00 452 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 681 792,00 5 681 792,00 0,00

-4 350 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 350 800,00 -4 350 800,00 0,00

4 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 800,00 4 250 800,00 0,00

6 036 640,10 454 848,10 454 848,10 2 000,00 452 848,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 581 792,00 5 581 792,00 0,00

458 700,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 406 700,00 406 700,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 700,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 386 700,00 386 700,00 0,00

5 216 550,00 220 750,00 220 750,00 0,00 220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 995 800,00 4 995 800,00 0,00

-4 230 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 230 800,00 -4 230 800,00 0,00

4 250 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 250 800,00 4 250 800,00 0,00

5 236 550,00 220 750,00 220 750,00 0,00 220 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 015 800,00 5 015 800,00 0,00

459 576,10 180 284,10 180 284,10 2 000,00 178 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279 292,00 279 292,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 576,10 180 284,10 180 284,10 2 000,00 178 284,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 179 292,00 179 292,00 0,00

6 134 521,58 3 438 021,00 3 438 021,00 103 928,00 3 334 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 696 500,58 2 696 500,58 0,00

-408 000,00 -404 000,00 -404 000,00 0,00 -404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

458 000,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 985,00 450 985,00 0,00

6 184 521,58 3 041 036,00 3 041 036,00 103 928,00 2 937 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 143 485,58 3 143 485,58 0,00

1 496 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 496 000,00 1 496 000,00 0,00

-4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 492 000,00 1 492 000,00 0,00

3 278 521,58 2 223 021,00 2 223 021,00 103 928,00 2 119 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 055 500,58 1 055 500,58 0,00

-404 000,00 -404 000,00 -404 000,00 0,00 -404 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

458 000,00 7 015,00 7 015,00 0,00 7 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 985,00 450 985,00 0,00

3 332 521,58 1 826 036,00 1 826 036,00 103 928,00 1 722 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 506 485,58 1 506 485,58 0,00

7 751 731,84 7 427 516,84 6 721 138,56 5 787 702,00 933 436,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 324 215,00 324 215,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 819,00 54 819,00 54 819,00 0,00 54 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 806 550,84 7 482 335,84 6 775 957,56 5 787 702,00 988 255,56 0,00 409 727,00 296 651,28 0,00 0,00 324 215,00 324 215,00 0,00

5 636 275,56 5 631 475,56 5 619 975,56 4 877 724,00 742 251,56 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 819,00 54 819,00 54 819,00 0,00 54 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 691 094,56 5 686 294,56 5 674 794,56 4 877 724,00 797 070,56 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4 800,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr  XXI/152/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 04.08.2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 230 800,00 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 4 230 800,00 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 230 800,00 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 4 230 800,00 0,00

01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 319 415,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 319 415,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
75295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4853



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

36 195 152,23 35 034 096,86 30 266 532,89 25 569 253,18 4 697 279,71 3 594 846,97 1 153 619,00 19 098,00 0,00 0,00 1 161 055,37 1 161 055,37 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 000,00 213 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 377 152,23 35 216 096,86 30 462 532,89 25 765 253,18 4 697 279,71 3 580 846,97 1 153 619,00 19 098,00 0,00 0,00 1 161 055,37 1 161 055,37 0,00

23 945 752,61 22 795 052,61 21 894 585,61 19 691 370,34 2 203 215,27 0,00 900 467,00 0,00 0,00 0,00 1 150 700,00 1 150 700,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

196 000,00 196 000,00 196 000,00 196 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 141 752,61 22 991 052,61 22 090 585,61 19 887 370,34 2 203 215,27 0,00 900 467,00 0,00 0,00 0,00 1 150 700,00 1 150 700,00 0,00

4 813 002,17 4 813 002,17 1 225 482,80 1 082 691,00 142 791,80 3 527 553,37 53 600,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 000,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 782 002,17 4 782 002,17 1 225 482,80 1 082 691,00 142 791,80 3 496 553,37 53 600,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 318,60 158 318,60 85 825,00 76 582,00 9 243,00 67 293,60 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 318,60 175 318,60 85 825,00 76 582,00 9 243,00 84 293,60 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 568,22 3 087 568,22 2 092 905,24 1 366 626,60 726 278,64 0,00 994 662,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 058,00 -3 058,00 -3 058,00 -2 984,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 177,00 3 177,00 3 177,00 0,00 3 177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087 687,22 3 087 687,22 2 093 024,24 1 363 642,60 729 381,64 0,00 994 662,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 479 351,09 1 479 351,09 1 336 752,11 1 153 143,00 183 609,11 0,00 142 598,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,00 -334,00 -334,00 -260,00 -74,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 087,00 3 087,00 3 087,00 0,00 3 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 482 104,09 1 482 104,09 1 339 505,11 1 152 883,00 186 622,11 0,00 142 598,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 580,00 210 580,00 209 920,00 148 216,00 61 704,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

207 856,00 207 856,00 207 196,00 145 492,00 61 704,00 0,00 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 395,13 130 395,13 130 395,13 53 316,22 77 078,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 485,13 130 485,13 130 485,13 53 316,22 77 168,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

233 231,60 233 231,60 0,00 0,00 0,00 140 081,60 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 231,60 247 231,60 0,00 0,00 0,00 154 081,60 93 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 081,60 140 081,60 0,00 0,00 0,00 140 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

154 081,60 154 081,60 0,00 0,00 0,00 154 081,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 817,82 3 938 817,82 717 402,82 589 867,82 127 535,00 45 000,00 3 176 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 938 698,82 3 938 698,82 717 283,82 589 867,82 127 416,00 45 000,00 3 176 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4853



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

48 858,82 48 858,82 48 618,82 42 919,82 5 699,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-119,00 -119,00 -119,00 0,00 -119,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 739,82 48 739,82 48 499,82 42 919,82 5 580,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 026 131,50 4 121 381,50 3 899 011,00 158 571,00 3 740 440,00 2 000,00 0,00 220 370,50 0,00 0,00 904 750,00 904 750,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

5 136 131,50 4 121 381,50 3 899 011,00 158 571,00 3 740 440,00 2 000,00 0,00 220 370,50 0,00 0,00 1 014 750,00 1 014 750,00 0,00

399 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 335 000,00 335 000,00 0,00

-50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00

160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

509 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00

2 280 960,00 478 816,00 297 316,00 16 616,00 280 700,00 179 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 802 144,00 1 802 144,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 310,00 54 310,00 0,00

2 335 270,00 478 816,00 297 316,00 16 616,00 280 700,00 179 500,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 856 454,00 1 856 454,00 0,00

2 018 644,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 802 144,00 1 802 144,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 310,00 54 310,00 0,00

2 072 954,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 856 454,00 1 856 454,00 0,00

76 731 133,93 61 934 526,98 49 366 145,65 33 741 345,20 15 624 800,45 5 439 428,57 5 930 473,98 536 119,78 0,00 662 359,00 14 796 606,95 14 796 606,95 0,00

-4 842 977,00 -438 177,00 -407 177,00 -2 984,00 -404 193,00 -31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 404 800,00 -4 404 800,00 0,00

5 208 406,00 292 311,00 261 311,00 196 000,00 65 311,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 916 095,00 4 916 095,00 0,00

77 096 562,93 61 788 660,98 49 220 279,65 33 934 361,20 15 285 918,45 5 439 428,57 5 930 473,98 536 119,78 0,00 662 359,00 15 307 901,95 15 307 901,95 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 19 750,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 19 750,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 4 787 043,57 0,00

Strona 3 z 3

przed zmianą 556 243,57 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 4 230 800,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4853



Zmiany w planie wydatków majątkowych na 2025

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 681 792,00 - 100 000,00

01043 406 700,00 - 20 000,00

6050 356 700,00 0,00

356 700,00 0,00

6230 50 000,00 - 20 000,00

50 000,00 - 20 000,00

01044 4 995 800,00 20 000,00

6050 4 745 800,00 - 4 230 800,00

4 230 800,00 - 4 230 800,00

515 000,00 0,00

6058 0,00 3 439 674,80

0,00 3 439 674,80

6059 0,00 791 125,20

0,00 791 125,20

6230 250 000,00 20 000,00

64 000,00 0,00

186 000,00 20 000,00

01095 279 292,00 - 100 000,00

6050 279 292,00 - 100 000,00

266 792,00 - 100 000,00

12 500,00 0,00

600 2 696 500,58 446 985,00

60014 1 496 000,00 - 4 000,00

6050 296 000,00 - 4 000,00

4 000,00 - 4 000,00

292 000,00 0,00

6300 1 200 000,00 0,00

1 200 000,00 0,00

60016 1 055 500,58 450 985,00

6050 1 033 417,98 450 985,00

303 417,98 10 985,00

40 000,00 0,00

690 000,00 440 000,00

6690 22 082,60 0,00

22 082,60 0,00

60078 145 000,00 0,00

6050 145 000,00 0,00

87 000,00 0,00

58 000,00 0,00

630 140 000,00 0,00

63003 140 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

50 000,00 0,00

90 000,00 0,00

700 138 000,00 0,00

70005 138 000,00 0,00

6050 138 000,00 0,00

28 000,00 0,00

40 000,00 0,00

70 000,00 0,00

710 350 000,00 0,00

71004 350 000,00 0,00

6050 132 921,43 0,00

9 349,59 0,00

123 571,84 0,00

6057 217 078,57 0,00

40 650,41 0,00

176 428,16 0,00

750 324 215,00 0,00

75023 4 800,00 0,00

6050 4 800,00 0,00

4 800,00 0,00

75095 319 415,00 0,00

6067 258 726,00 0,00

258 726,00 0,00

6069 60 689,00 0,00

60 689,00 0,00

801 1 161 055,37 0,00

80101 1 150 700,00 0,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  XXI/152/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 04.08.2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 5 581 792,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 386 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 356 700,00

Budowa wodociągu w Kamionce Wielkiej 356 700,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

30 000,00

Dotacje dla spółek wodnych 30 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 015 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00

Budowa kanalizacji Gminy Kamionka Wielka 0,00

Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Kamionka Wielka 515 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 439 674,80

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mszalnica PROW 3 439 674,80

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 791 125,20

Dotacje do przyłączy kanalizacyjnych 206 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Mszalnica PROW - środki własne 791 125,20

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

270 000,00

Dotacje do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 64 000,00

Projekt odwodnienia dz nr 725 w Mszalnicy na potrzeby postępowania o 

naruszenie stanu wody
12 500,00

Transport i łączność 3 143 485,58

Pozostała działalność 179 292,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 179 292,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 166 792,00

Drogi publiczne powiatowe 1 492 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 000,00

Budowa chodników - dokumentacja w ramach Funduszu Sołeckiego 0,00

Budowa chodników-dokumentacja 292 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

1 200 000,00

Współudział w budowie chodników przy drogach powiatowych na terenie 

Gminy Kamionka Wielka
1 200 000,00

Drogi publiczne gminne 1 506 485,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 484 402,98

Budowa drog gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego  314 402,98

Dokumentacja projektowa budowy dróg 40 000,00

Inwestycje drogowe w poszczególnych sołectwach 1 130 000,00

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych
22 082,60

Stabilizacja osuwiska Nad Kamionką - dokumentacja projektowo-budowlana 87 000,00

Stabilizacja osuwiska wraz z odbudową drogi Ptakówka Niżna - dokumentacja 

geologiczno-inżynierska
58 000,00

Zwrot części dotacji celowej na zwrot wydatków w ramach Funduszu 

Sołeckiego
22 082,60

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 145 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 000,00

Turystyka 140 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 140 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

Modernizacja obiektów małej architektury na Czarnej Kępicy 50 000,00

Rewitalizacja parku parafialnego Dębina 90 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 138 000,00

Przebudowa kominów na budynku Kamionka Wielka 253 40 000,00

Zakup gruntów na rzecz Gminy 70 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 138 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 000,00

Modernizacja instalacji CO w budynku komunalnym 28 000,00

Działalność usługowa 350 000,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 350 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 132 921,43

Gminny Program Rewitalizacji 9 349,59

Plan Ogólny Gminy 123 571,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 078,57

Gminny Program Rewitalizacji - KPO 40 650,41

Plan Ogólny Gminy - KPO 176 428,16

Administracja publiczna 324 215,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy w Kamionce Wielkiej 4 800,00

Pozostała działalność 319 415,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 258 726,00

Cyberbezpieczny samorząd 258 726,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 689,00

Cyberbezpieczny samorząd 60 689,00

Oświata i wychowanie 1 161 055,37

Szkoły podstawowe 1 150 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4853



6050 1 150 700,00 0,00

160 000,00 0,00

160 000,00 0,00

224 000,00 0,00

29 800,00 0,00

500 900,00 0,00

46 000,00 0,00

30 000,00 0,00

80148 10 355,37 0,00

6050 10 355,37 0,00

10 355,37 0,00

900 904 750,00 110 000,00

90005 179 750,00 0,00

6067 16 787,50 0,00

16 787,50 0,00

6069 2 962,50 0,00

2 962,50 0,00

6230 160 000,00 0,00

100 000,00 0,00

60 000,00 0,00

90015 390 000,00 0,00

6050 390 000,00 0,00

15 000,00 0,00

375 000,00 0,00

90095 335 000,00 110 000,00

6050 70 000,00 - 50 000,00

70 000,00 - 50 000,00

6060 265 000,00 160 000,00

265 000,00 160 000,00

921 1 598 150,00 0,00

92109 16 000,00 0,00

6050 16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

92120 1 532 150,00 0,00

6570 1 532 150,00 0,00

306 500,00 0,00

102 050,00 0,00

102 050,00 0,00

306 500,00 0,00

306 500,00 0,00

102 050,00 0,00

306 500,00 0,00

92195 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

926 1 802 144,00 54 310,00

92601 1 802 144,00 54 310,00

6050 1 802 144,00 54 310,00

682 310,00 204 310,00

300 000,00 - 150 000,00

605 000,00 0,00

75 000,00 0,00

63 534,00 0,00

76 300,00 0,00

14 796 606,95 511 295,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 700,00

Adaptacja pomieszczeń SP Mystków na cele społeczno-kulturalne 160 000,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Królowej Polskiej - 

dokumentacja
160 000,00

Inwestycje w obiektach szkolnych 224 000,00

Korekta VAT - Budowa sali gimnastycznej w Mszalnicy 29 800,00

Modernizacja boisk sportowych przy Szkole Podstawowej w Mystkowie 500 900,00

Modernizacja budynku SP w Jamnicy 46 000,00

Wykonanie monitoringu zewnętrznego przy Szkole Podstawowej w Boguszy 

(w tym Fundusz Sołecki - 10.000)
30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 014 750,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 10 355,37

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 355,37

Zakup i instalacja obieraczki do stołówki w SP nr 2 10 355,37

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 179 750,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 16 787,50

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR - 

Funkcjonowanie ekodoradców w gminach
16 787,50

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 962,50

Wdrożenie programu ochrony powietrza w gminie Kamionka Wielka - EFRR - 

Funkcjonowanie ekodoradców w gminach
2 962,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych

160 000,00

Dofinansowanie do zakupu pieców gazowych 100 000,00

Dofinansowanie OZE 60 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 390 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00

Budowa oświetlenia dróg gminnych w ramach Funduszu Sołeckiego 15 000,00

Modernizacja oświetlenia dróg gminnych w Kamionce Wielkiej 375 000,00

Pozostała działalność 445 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Budowa bazy sprzętowej gminy Kamionka Wielka 20 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 425 000,00

zakup środka trwałego UG 425 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 598 150,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 16 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 000,00

Dokumentacja projektowa - uzyskanie zastępczego źródła wody dla celów 

ppoż dla nowej siedziby GOK
16 000,00

Dotacja na modernizację instalacji elektrycznej w Kościele św. Bartłomieja w 

Kamionce Wielkiej - RPOZ II
102 050,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 532 150,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 532 150,00

Dotacja na kompleksowe osuszenie murów i fundamentów wraz z 

niezbędnymi pracami towarzyszącymi przy zabytkowym kościele p.w. Św. 

Bartłomieja w Kamionce Wielkiej - RPOZ

306 500,00

Dotacja na rekonstrukcję i renowację (ze złoceniem prawego ołtarza 

bocznego) oraz czyszczenie ścian i uzupełnienia zniszczeń w malowidłach 

kościoła pw Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Królowej Górnej - RPOZ 

II

102 050,00

Dotacja na remont chodnika i muru wokół zabytkowej cerkwi w Boguszy - 

RPOZ
306 500,00

Dotacja na remont witraży i przeszkleń zabytkowego kościoła p.w. Św. 

Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ
306 500,00

Dotacja na renowację zabytkowych drzwi w Kościele pod wezwaniem Św. 

Apostołów Filipa i Jakuba Młodszego w Mystkowie - RPOZ II
102 050,00

Dotacja na wymianę gontów na wieży, konserwację i prace zabezpieczające 

elementy drewniane w kościele p.w. Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w 

Królowej Górnej - RPOZ

306 500,00

Pozostała działalność 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Zagospodarowanie miejsca rekreacji w Jamnicy 50 000,00

Kultura fizyczna 1 856 454,00

Obiekty sportowe 1 856 454,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 856 454,00

Budowa boiska do siatkówki i koszykówki w Mszalnicy 886 620,00

Budowa zaplecza sportowego przy LKS Królovia 150 000,00

Dostosowanie budynku LKS Skalnik do obowiązujących przezpisów ppoż wraz 

z przebudową części pomieszczeń i zmianą ich funkcji
605 000,00

Modernizacja oświetlenia boisk sportowych na terenie gminy Kamionka Wielka 75 000,00

Razem 15 307 901,95

Modernizacja placów zabaw w Kamionce Wielkiej 63 534,00

Modernizacja placu zabaw przy SP w Jamnicy w ramach MIRS 76 300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4853



Załącznik nr 4 do Uchwały nr  XXI/152/2025  Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 04.08.2025 r.

Zmiana w planie przychodów  na 2025

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

300 000,00 0,00 300 000,00

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

177 015,58 0,00 177 015,58

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

21 066,28 0,00 21 066,28

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 2 797 351,69 0,00 2 797 351,69

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 200 000,00 200 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 150 000,00 -3 150 000,00 0,00

6 645 433,55 -3 150 000,00 3 495 433,55Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4853



Załącznik Nr 5

 do Uchwały NR XXI/152/2025

Rady Gminy Kamionka Wielka z dnia 04.08.2025 r.

Dział Rozdział Wyszczególnienie

Zmiana

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

e
k
to

ra
 

fi
n

a
n

s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

 n
a

 

ro
k
 2

0
2

5

D
o

ta
c
je

 d
la

 

je
d

n
o

s
te

k
 s

p
o

z
a

 

s
e

k
to

ra
 f

in
a

n
s
ó

w
 

p
u

b
lic

z
n

y
c
h

 n
a

 

ro
k
 2

0
2

5

1 2 3 4 4 5 7

630 Turystyka 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje celowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 594 846,97 -14 000,00 3 580 846,97 582 753,37 2 998 093,60

80104 Przedszkola 3 527 553,37 -31 000,00 3 496 553,37 582 753,37 2 913 800,00

dotacje celowe 582 753,37 0,00 582 753,37 582 753,37 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
2 944 800,00 -31 000,00 2 913 800,00 0,00 2 913 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

67 293,60 17 000,00 84 293,60 0,00 84 293,60

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
67 293,60 17 000,00 84 293,60 0,00 84 293,60

851 Ochrona zdrowia 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 140 081,60 14 000,00 154 081,60 84 800,00 69 281,60

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 140 081,60 14 000,00 154 081,60 84 800,00 69 281,60

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 84 800,00 0,00 84 800,00 84 800,00 0,00

dotacje podmiotowe dla niepublicznych jednostek 

systemu oświaty
55 281,60 14 000,00 69 281,60 0,00 69 281,60

855 Rodzina 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

85516 System opieki nad dziećmi do lat 3 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 45 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

90005 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 461 000,00 0,00 1 461 000,00 1 436 000,00 25 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 25 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego: 836 000,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00

Gminny Ośrodek Kultury w Kamionce Wielkiej 836 000,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00

dotacje podmiotowe 836 000,00 0,00 836 000,00 836 000,00 0,00

92116 Biblioteki z tego : 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

Gminna Biblioteka Publiczna w Kamionce Wielkiej 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

dotacje podmiotowe 600 000,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna i sport 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 179 500,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 179 500,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań statutowych 179 500,00 0,00 179 500,00 0,00 179 500,00

Razem dotacje na wydatki bieżące 5 439 428,57 0,00 5 439 428,57 2 120 553,37 3 318 875,20

010 Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 50 000,00 -20 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura  sanitacyjna wsi 250 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 250 000,00 20 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00

600 Transport i łączność 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

dotacje celowe 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 160 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

dotacje celowe dla 4 parafii z terenu gminy Kamionka 

Wielka na inwestycje w zabytki w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

1 532 150,00 0,00 1 532 150,00 0,00 1 532 150,00

Razem dotacje na wydatki majątkowe 3 192 150,00 0,00 3 192 150,00 1 200 000,00 1 992 150,00

Dotacje ogółem 8 631 578,57 0,00 8 631 578,57 3 320 553,37 5 311 025,20

w tym :

Kwota dotacji 

ogółem

WYDATKI BUDŻETU NA PLANOWANE KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH W ROKU 2025

Kwota dotacji 

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4853



 do Uchwały Nr XXI/152/2025

Rady Gminy Kamionka Wielka  z dnia 04.08.2025 r.

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania przedsięwzięcia

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe Plan ogółem

4 674,04 40 000,00 44 674,04

600 60016 0,00 20 000,00 20 000,00
600 60016 0,00 10 000,00 10 000,00
801 80101 0,00 10 000,00 10 000,00

921 92109 4 674,04 0,00 4 674,04

12 985,00 35 000,00 47 985,00

600 60016 0,00 20 000,00 20 000,00

600 60016 8 000,00 8 000,00

600 60016 0,00 7 000,00 7 000,00

600 60016 2 000,00 0,00 2 000,00

600 60016 2 985,00 0,00 2 985,00

600 60016 3 000,00 0,00 3 000,00

754 75412 5 000,00 0,00 5 000,00

4 635,61 35 000,00 39 635,61

600 60016 0,00 20 000,00 20 000,00
600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

801 80101 4 635,61 0,00 4 635,61

0,00 23 368,70 23 368,70

600 60016 0,00 23 368,70 23 368,70

0,00 47 985,00 47 985,00

600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

600 60016 0,00 0,00 0,00

600 60016 0,00 7 000,00 7 000,00

600 60016 0,00 25 985,00 25 985,00

600 60014 0,00 0,00 0,00

0,00 31 094,28 31 094,28

600 60016 0,00 16 094,28 16 094,28

900 90015 0,00 15 000,00 15 000,00

2 000,00 45 985,00 47 985,00

600 60016 0,00 30 000,00 30 000,00

600 60016 0,00 15 985,00 15 985,00

750 75095 2 000,00 0,00 2 000,00

Montaż monitoringu na terenie SP w Boguszy

Betonowanie drogi "Nad Kamionką"

Modernizacja drogi "Na Góry Jamnickie" (poszerzenie i 

montaż korytek)

Modernizacja drogi "Świgutówka"

Zakup korytek i barier ochronnych

Modernizacja drogi "na Pagorek" dz nr 923

Prace ziemne na drodze dz nr 937/2

Razem

Zakup sprzętu  na rzecz OSP w Królowej Górnej

Remont drogi "Za rzeką" 

Razem 
Wykonanie odwodnienia i modernizacja drogi dz nr 

38/2 i dz nr 40/2 ("Góry Rachelowskie")

Razem 

Betonowanie drogi "Za rzeką"

Kamionka Mała

Jamnica

Modernizacja  drogi gminnej dz nr 589/2

Razem

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej

Mszalnica - Zagóra

Kamionka Wielka

Modernizacja drogi "Cempówka" od Kocemby

Prace ziemne na drodze "Za rzeką" (do drogi dz nr 933)

Zakup tablic ogłoszeń

Królowa Górna

Modernizacja drogi dz nr 966

Królowa Polska

Razem 

Zakup namiotu wystawowego KGW w Jamnicy

Razem

Tablica upamiętniająca założycieli SP w Królowej 

Polskiej i obchody 125-lecia szkoły

Dokumentacja projektowa chodnika w Kamionce 

Górnej

Załącznik Nr 6

Wykonanie oświetlenia drogi "do Ogórków" (dz nr 

3193)

Modernizacja drogi gminnej dz nr 569

Razem

Modernizacja drogi "Ziobroskówka" od Dobosza do 

Nosala

Wykonanie drogi "do Drożdżow" (dz. nr 3170)

Betonowanie drogi "Do Kociego Zamku"

Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego na 2025 rok

Bogusza

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4853



2 000,00 45 985,00 47 985,00

600 60016 0,00 15 000,00 15 000,00

600 60016 0,00 16 985,00 16 985,00

600 60016 0,00 14 000,00 14 000,00

750 75095 2 000,00 0,00 2 000,00

13 000,00 34 985,00 47 985,00

600 60016 0,00 12 985,00 12 985,00
600 60016 0,00 10 000,00 10 000,00
600 60016 0,00 12 000,00 12 000,00

750 75095 4 000,00 0,00 4 000,00

921 92109 4 000,00 0,00 4 000,00
926 92601 5 000,00 0,00 5 000,00

39 294,65 339 402,98 378 697,63

Zakup i montaż oznakowania przysiółków

Modernizacja drogi "Dybówka" (dz nr 1101)

Modernizacja drogi "Nad Paszyn" (dz nr 161)

Obchody jubileuszu 115-lecia Orkiestry Dętej w 

Mystkowie

Modernizacja drogi "Ogorzałkówka-Pagorek"

Modernizacja drogi "Nadświerczyna"

RAZEM

Wyposażenie świetlicy wiejskiej na potrzeby zespołu 

Mszalniczanie
Roboty ziemne na obiekcie LKS Mszalnica

Razem

Razem 

Mystków

Mszalnica 

Obchody jubileuszu 115-lecia Orkiestry Dętej w 

Mystkowie

Modernizacja drogi "Kachniarze"

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4853


	UCHWAŁA NR XXI/152/2025 RADY GMINY KAMIONKA WIELKA z dnia 4 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 4
	lit. b w § 1 pkt 4

	pkt 5 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 5
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 lit. a
	tir. 2 (4) w § 2 lit. a

	lit. b w § 2
	tir. 1 (5) w § 2 lit. b
	tir. 2 (6) w § 2 lit. b
	tir. 3 (7) w § 2 lit. b


	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-08-13T11:49:43+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




